Diário Oficial do **Município** 004

Câmara Municipal de Canarana

Outros



COMPOSIÇÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANARANA BIÊNIO 2021/2022.

LEGISLAÇÃO, I-COMISSÃO **JUSTIÇA** DE \mathbf{E} **REDAÇÃO FINAL:**

PRESIDENTE: JOSÉ NICACIO SEIXAS DOURADO SECRETARIO: REINAILSON ALVES DE SOUZA REINALDO CUSTODIO NAZARE MEMBRO:

II-COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTOS **ECONOMIA:**

PRESIDENTE: VALDENILTON MARTINS PEREIRA SECRETARIO: VALTERNEI MARTINS PEREIRA MEMBRO: PEDRO NETO RIBEIRO PESSOA

III-COMISSÃO DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS, AGROINDUSTRIA, COMERCIO E TURISMO

PRESIDENTE: EUVALDO RIBEIRO DE NOVAIS SECRETARIO: REINALDO CUSTODIO NAZARÉ MEMBRO: REINAILSON ALVES DE SOUZA

> Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Canarana

IV – COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL:

PRESIDENTE: GIZELIA NERES DE SOUZA

SECRETARIO: JOSÉ NICACIO SEIXAS DOURADO MEMBRO: VALDENILTON MARTINS PEREIRA

V-COMISSÃO DE DIREITOS HUMANOS, LAZER, ESPORTE E MEIO AMBIENTE:

PRESIDENTE: ERIVELTON OLIVEIRA DOURADO

SECRETÁRIO: GIZELIA NERES DE SOUZA MEMBRO: EUVALDO RIBEIRO DE NOVAIS

VI-COMISSÃO DE ETICA E DECORO PARLAMENTAR:

PRESIDENTE: REINAILSON ALVES DE SOUZA

SECRETÁRIO: JOSÉ NICACIO SEIXAS DOURADO

MEMBRO: PEDRO NETO RIBEIRO PESSOA

MEMBRO: ERIVELTON OLIVEIRA DOURADO

MEMBRO: JOSÉ BONIFÁCIO GOMES XAVIER

COMISSÕES PERMANENTES, CONSTITUÍDAS DE ACORDO COM REGIMENTO INTERNO E APROVADAS NA SESSÃO ORDINÁRIA DE 19

DE FEVEREIRO DE 2021.

CANARANA-BA. 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

ADEILSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE

OSÉ BONIFÁCIO GOMES XAVIER

1° SECRETARIO